
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/692/

Código da publicação: 692

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 23:49:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 59/2025

N° do Processo/Ano: 59/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.920,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE DOIS PÓRTICOS EM
ESTRUTURA METÁLICA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE DOIS PÓRTICOS EM
ESTRUTURA METÁLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Projeto de dois pórticos Baixar

07/04/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Projeto de doi... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/692/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-projeto-de-dois-porticos-em-estrutura-metalicastrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee3e7d6a804f715ba089f2cbcf29e093.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c7f74f4b9b3dd53695c72241579a170.pdf

